
Smlouva o poskytnuti služeb
0

Smluvní stran'y

Název: Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Trnkova 2482/113, 628 00 Brno-Líšeň
odpovědný zástupce: Ing. Roman Moliš
IČO: 00380431
DIČ: CZ00380431
Kontaktní osoba jednajÍcÍ
za Klienta: Ing. Petr Pavlik
Telefon:
Mobil:
e-mail:
(dále jen "Klient")
- a -
Jméno, příjmenŕ
Adresa sídla:
Identifikační číslo (IČ):
e-mail:
Tel.:
(dále jen ,,Poskytovatel")

Ing. Renata skýpalová, Ph.D.
ul. Kosmonautů 9, 625 00 Brno
07892608

Klient a Poskytovatel, kteří jsou v této smlouvě nazýváni jednotlivě též jako ,,Smluvní strana"
a společně též jako ,,Smluvní strany", se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na
následujÍcÍ smlouvě o poskytování služeb (dále jen "smlouva").

0

Definice služeb

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat služby v oblastech specifikova-
ných touto smlouvou, v souladu s touto smlouvou a podle písemných a ústních požadav-
ků Klienta (zastoupeného Ing. Romanem Molišem, ředitelem školy) předaných Poskyto-
vateli (osobně, telefonicky, mailově či skype komunikací) vždy v rámci daného kalendář-
ního měsíce.

2. Služby v rámci této smlouvy poskytované zahrnují tyto aktivity:

A. Navázáni a rozvÍjenÍ spolupráce s firmami v oblasti strojírenské a elektrotechnické
činnosti, které následně mohou společně se školou realizovat soutěže pro
zák|adníško|y

B. Spolupráce na koordinaci mezi firmami a klientem v oblasti zajištění aktivit
souvisejÍcÍch s pořádáním soutěži pro základni školy

C. Navázání a rozvÍjenÍ spolupráce se základními školami se zaměřením na
management školy a pracovníky školního poradenského pracoviště, následná



realizace společných aktivit podporujÍcÍch propagaci školy a následný nábor žáků
do prvních ročníků (lx TE CONECTIVITY, Kuřim, lx Metaldyne, pobočka zbýšov a
lx v sIdle školy) a to nejpozději do 20. 12. 2022.

D. Organizace návštěv základních škol v sIdle klienta v rámci výuky žáků základních
škol v oblasti technických dovednosti

V rámci výše uvedených činností bude dosaženo aktivní spolupráce s minimálně:

· 10 školami a výchovnými poradci ze základních škol v oblasti Ivančicka

· 10 školami a výchovnými poradci ze základních škol v oblasti Kuřimska

· 20 školami a výchovnými poradci ze základních škol v oblasti Brno-město

3. Služby v rámci této smlouvy poskytované nezahrnují:

A. Nahhženi do interní dokumentace či jiná práce s interní dokumentací Klienta

B. Práce s citlivými údaji Klienta

C. Práce s žáky či jejich zákonnými zástupci

D. Práce se zaměstnanci Školy

E. Lektorskou či školitelskou činnost

4. Klient bere na vědomi, že předmětem této smlouvy nejsou následná školeni zaměstnan-
ců a pracovníků klienta. Pokud by klient trval na takovéto činnosti, bude mezi smluvními
stranami na tyto aktivity uzavřena samostatná smlouva.

5. Poskytovatel realizuje objednané služby samostatně, může však k této činnosti využít
subdodavatele. Poskytovatel pro poskytování služeb v této smlouvě obsažených nemá
stanovenou pracovní dobu, nepracuje výlučně v sIdle školy ani výlučně pouze pro daného
klienta.

P

Cena za poskytnuté služby

1. Klient se zavazuje za poskytnuté plněni zaplatit Poskytovateli odměnu. Základní cena za
poskytnuté služby na území České republiky byla vzhledem ke specifické struktuře stano-
vena na paušální částkou

2. Odměna dle odst. 1tohoto Článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele
spojené s plněním předmětu smlouvy, jako je např. cestovné, ubytování, administrativní
práce, telefony, použiti počítače a jiné techniky, poštovné apod.



3. Odměna bude Klientem hrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní
účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Odměna je uhrazena až dnem, kdy je příslušná
částka připsána na bankovním účtu Poskytovatele.

4. Paušální cena je splatná na základě faktury, kterou poskytovatel vystaví, obvykle na konci
každého kalendářnIho měsíce. Splatnost faktur bude vždy do 15 dnů od data vystavení.

5. Poskytovatel není plátcem DPH.

6. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Klienta s uhrazením faktury smluvní pokutu
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý byť jen započatý den prodlení.

lV.

Platnost a doba trvání smloůvY

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 3. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

2. výpovědnIlhůta činí 1měsic od prvního dne nás|edujÍcÍho kalendářnIho měsíce, ve kterém
byla doručena písemné výpovědi této smlouvy druhé straně.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, což obě strany
stvrzuji svým podpisem. Změny mohou být provedeny formou písemného dodatku. Smlouva
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Klient:

Střední škola strojírenská a elektrotechnická, příspěvková organizace

Zastoupena Ing. Roman Moliš, ředitel školy
Al. u. Co2j

V Brně dne
__

.

STŘEDNÍŠKOLA STROJŔC,,SK,\

A ELEKTROTECHNICKÁ BRNO,
příspěvková orqanizace

" TRNKOVA 2482/113, BRNOpodpis a razítko škol czocg?." '-t

Poskytovatel:

Ing. Renata skýpalová, Ph.D.

V Brně d,, Ac d?.




